
e-mail: DRLO.Ufficio2@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

DIREZIONE GENERALE 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO      il Decreto dell’USR Lombardia prot. n. 3270 del 31/10/2024, con cui sono state 

assegnate le sedi di servizio ai vincitori della procedura di reclutamento di cui al DM 

107/2023; 

TENUTO CONTO   della comunicazione della prof.ssa Romagnoli Ilaria del 4/11/2024 relativa alla 

richiesta di una diversa sede, nello specifico l’I.C. di Gottolengo (BS); 

PRESO ATTO che l’Istituto Comprensivo di Gottolengo (BS) non è stato assegnato all’esito delle 

procedure di assunzione in ruolo; 

VALUTATE              le esigenze dell’Amministrazione e delle istituzioni scolastiche interessate 

 

DECRETA 

Art. 1 – A parziale rettifica del Decreto dell’USR per la Lombardia prot. n. 3270 del 31/10/2024, 

limitatamente alle sedi assegnate, la prof.ssa Romagnoli Ilaria è assegnata all’I.C. di GOTTOLENGO (BS) – 

cod. mecc. BSIC899007, anziché all’I.C. di Pralboino (BS). È fatta, comunque, salva la risoluzione di 

diritto degli atti relativi all’incarico dirigenziale in caso di esito negativo per la PA dei giudizi di merito, ad 

oggi pendenti 

Art. 2 – Dalla data dell’11/11/2024 si intende, pertanto, concluso l’incarico aggiuntivo di reggenza 

conferito sulla sede assegnata con il presente decreto. L’incarico di reggenza in essere sulla medesima 

sede avrà termine il 10/11/2024. 

Art. 3  –  Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice ordinario, in funzione di Giudice 

del Lavoro, ai sensi del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni 

Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale di questo Ufficio Scolastico Regionale. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Luciana VOLTA 
 

 
 

mailto:DRLO.Ufficio2@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2024-11-07T12:00:02+0000
	VOLTA LUCIANA


		2024-11-07T13:17:51+0100
	protocollo




